
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

 

DĖL VALSTYBĖS TURTO, SKIRTO ATLIKTI VALSTYBINEI (VALSTYBĖS 

PERDUOTAI SAVIVALDYBĖMS) PRIEŠGAISRINĖS SAUGOS FUNKCIJAI IR 

PERDUOTO ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBEI VALDYTI, NAUDOTI IR 

DISPONUOTI JUO PATIKĖJIMO TEISE, APSKAITYMO IR JO PERDAVIMO 

LAIKINAI NEATLYGINTINAI VALDYTI IR NAUDOTIS PANAUDOS PAGRINDAIS 

 

2015 m. vasario 6 d. Nr. TS-4 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi  Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo 

ir disponavimo juo įstatymu, atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos  valstybės kontrolės 2014 m. 

gruodžio 22 d. raštą Nr. S-(33-3919)-2859 „Dėl valstybės turto“, 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:  

1. Perduoti Rokiškio rajono savivaldybei valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise 

iš biudžetinės įstaigos  Rokiškio rajono savivaldybės priešgaisrinės tarnybos  valstybės turtą, skirtą 

atlikti valstybinei (valstybės perduotai savivaldybėms) priešgaisrinės saugos funkcijai, pagal 1, 2 

priedus  ir pavesti biudžetinei įstaigai Rokiškio rajono savivaldybės administracijai tvarkyti šio 

turto apskaitą teisės aktų nustatyta tvarka. 

2. Perduoti panaudos pagrindais laikinai neatlygintinai valdyti ir naudotis biudžetinei 

įstaigai  Rokiškio rajono savivaldybės priešgaisrinei tarnybai 20 metų valstybės turtą, skirtą atlikti 

valstybinei (valstybės perduotai savivaldybėms) priešgaisrinės saugos funkcijai ir perduotą 

Rokiškio rajono savivaldybei valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise, pagal 3, 4 priedus. 

3. Įgalioti biudžetinių įstaigų Rokiškio rajono savivaldybės administracijos ir Rokiškio 

rajono savivaldybės priešgaisrinės tarnybos vadovus pasirašyti panaudos sutartį ir turto perdavimo-

priėmimo aktus. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras          Vytautas Vilys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Julė Bražionienė 


